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Ascodan 400 mg + 8 mg, 10 tabletek
 

Cena: 14,00 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 tabletek

Postać Tabletki

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przeznaczenie Ból

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Tabletki Ascodan są wskazane do stosowania w stanach gorączkowych, przeziębieniach oraz różnego rodzaju bólach, takich jak bóle
głowy, stawów czy mięśni. Pomagają także w łagodzeniu zapalenia górnych dróg oddechowych, szczególnie gdy towarzyszy mu suchy,
uciążliwy kaszel.

Wskazania
Wskazania do stosowania:

Dolegliwości towarzyszące przeziębieniu i grypie z gorączką.
Dolegliwości bólowe różnego pochodzenia o lekkim i średnim nasileniu, w tym: bóle głowy, mięśni, stawów, ból neuropatyczny i
inne.

Skład

Substancjami czynnymi leku są kwas acetylosalicylowy i kodeiny fosforan.
1 tabletka zawiera 400 mg kwasu acetylosalicylowego i 8 mg kodeiny.
Pozostałe składniki leku to: glicyna i skrobia ryżowa.

Stosowanie
Stosowanie u dorosłych:

Jednorazowo od 1 do 2 tabletek

Stosowanie u młodzieży w wieku powyżej 12 lat:

Lek można stosować u młodzieży powyżej 12 lat wyłącznie na zlecenie lekarza; od 1 do 2 tabletek
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Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Ascodan:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.Nadwrażliwość na kwas
acetylosalicylowy występuje u 0,3% populacji, w tym u 20% chorych na astmę oskrzelową lub przewlekłą pokrzywkę. Objawy
nadwrażliwości: pokrzywka, a nawet wstrząs mogą wystąpić w ciągu 3 godzin od chwili przyjęcia kwasu acetylosalicylowego;
jeśli pacjent ma uczulenie na niesteroidowe leki przeciwzapalne, przebiegające z objawami, takimi jak: skurcz oskrzeli, katar
sienny, wstrząs;
jeśli pacjent ma astmę oskrzelową, przewlekłe schorzenia układu oddechowego, katar sienny lub obrzęk błony śluzowej nosa,
gdyż pacjenci z tymi schorzeniami mogą reagować na niesteroidowe leki przeciwzapalne napadami astmy, ograniczonym
obrzękiem skóry i błony śluzowej (obrzęk naczynioruchowy) lub pokrzywką częściej niż inni pacjenci;
jeśli pacjent ma czynną chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy oraz stany zapalne lub krwawienia z przewodu
pokarmowego (może dojść do wystąpienia krwawienia z przewodu pokarmowego lub uczynnienia choroby wrzodowej);
jeśli pacjent ma depresję oddechową (spłycenie i zwolnienie oddychania);
jeśli pacjent jest w stanie ostrego upojenia alkoholowego;
jeśli u pacjenta występuje ryzyko porażennej niedrożności jelit (częściowe lub całkowite zatrzymanie przechodzenia treści
pokarmowej przez jelita);
jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby, nerek lub serca;
jeśli wiadomo, że u pacjenta metabolizm kodeiny do morfiny przebiega bardzo szybko;
jeśli pacjent ma zaburzenia krzepnięcia krwi (np. hemofilia, małopłytkowość) oraz gdy pacjent jest leczony jednocześnie
środkami przeciwzakrzepowymi (np. pochodne kumaryny, heparyna);
jeśli pacjent ma niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej (rzadka choroba dziedziczna);
jeśli pacjent jednocześnie otrzymuje metotreksat w dawkach 15 mg tygodniowo lub większych, ze względu na szkodliwy wpływ
na szpik kostny;
jednocześnie z inhibitorami MAO i w okresie do 2 tygodni po ich odstawieniu;
u dzieci w wieku poniżej 12 lat;
u dzieci i młodzieży (w wieku 0 do 18 lat) do łagodzenia bólu po zabiegu usunięcia migdałków podniebiennych lub gardłowych w
związku z zespołem obturacyjnego bezdechu śródsennego;
jeśli pacjent ma uraz głowy lub krwotok wewnątrzczaszkowy;
jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią.

Producent
POLPHARMA
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